CIRCOLO DIDATTICO Il CIRCOLO - BALDO BONSIGNORE - C.F. 82006260812 C.M. TPEE058003 - A7BOCOD - UFFICIO PROTOCOLLO
Prot. 0003859/U del 20/07/2022 09:34:09 1.1 - Normativa e disposizioni attuative

PON

LPer las scuola
competenze e ambienti

per l'apprandimanto FsroFEsk

) R UNIONE EUROPEA
i S %ﬂw{}»;@ &Mkﬁﬁ¢zm6 i* . *: Fondo europeo di sviluppo regionale

“,! * X %
L’ {2 @.‘g £ : » * ok ‘

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO
“Baldo Bonsignore”

ViaE. Amari n°1 91026 MAZARA DEL VALLO TP
P. LV.A. 82006260812 - C.M.TPEE058003
TELEFONO E FAX 0923.942810
E-MAIL: tpee058003@istruzione.it
PEC: tpee058003@pec.istruzione.it
SITO WEB: www.terzocircolomazara.edu.it

Mazara del Vallo, 20/07/2022
13.1.1A-FESRPON-SI1-2021-234

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze eambienti per
I’apprendimento” 2014-2020 (FSE)

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA COLLAUDATORE Programma Operativo Nazionale “Per
la scuola, competenze e ambienti per 1I’apprendimento” 2014-2020. Asse Il — Infrastrutture per I’istruzione - Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia — Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro
all’interno degli edifici scolastici”— Awviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali,
cablate e wireless, nelle scuole.

CUP: D99J21007150006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO I’Avviso prot. nr. 20480 del 20/07/2021 concernente “Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR )- Programma Operativo Nazionale — REACT EU — Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia — Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro
all’interno degli edifici scolastici”;

VISTO il D.I del 28/08/2018 n.129 “Regolamento sulla gestione amministrativo Contabile delle
Istituzioni Scolastiche”

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto dell’ Assessorato all’istruzione e alla formazione professionale di concerto con

1’ Assessorato all’economia della Regione Siciliana 28/12/2018, n. 7753, concernente “Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado operanti nel territorio

della Regione Siciliana”;
VISTA la Nota autorizzativa del MIUR Prot. n°AOODGEFID/40055 del 14/10/2021, che rappresenta la

1



mailto:tpee058003@istruzione.it
mailto:tpee058003@pec.istruzione.it
http://www.terzocircolomazara.edu.it/

PON

LPer las scuola
competenze e ambienti

per 'apprendimento FSE-FESR

. ) Rt UNIONE EUROPEA
. %ﬂ(dﬁ)i’ﬂ &Mkﬁ;qby/b%@ i* N *: Fondo europeo di sviluppo regionale

e O

formaleautorizzazione del progetto per un importo complessivo di € 49.082,06;

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti;

VISTO il proprio decreto di assunzione al bilancio prot. nr. 4585 del 19/10/2021;

VISTO I’avviso pubblico, protocollo n.3586/U del 23/06/2022 per il reclutamento collaudatore per la
realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole fondi strutturali europei — identificativo progetto: codice
13.1.1a-fesrpon-si-2021-234 - titolo del progetto: “cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”
CUP: D99J21007150006;

PRESO ATTO che I’avviso ¢ diretto prioritariamente al personale in servizio presso questa Istituzione Scolastica
e solo in subordine, al personale di altre Istituzioni Scolastiche ( ai sensi dell’ex art.35 del CCNL del 29/11/2007)
in possesso dei requisiti richiesti ed in mancanza anche di domande di quest’ultimi, esperti esterni lavoratori
autonomi;

CONSIDERATO che sia trascorso il termine di 5 giorni per poter addurre qualsiasi rimostranza sul
“verbale comparazione curricula” avente valore di graduatoria provvisoria, prot. n. 3823 del 15/07/2022;

VISTA la graduatorie di riferimento che di seguito, per completezza, si ripropone:

ZICHITTELLA GIUSEPPE |
° MACROCRITERIO: TITOLI DI STUDIO PUNTEGGIO

Laurea Triennale in Ingegneria Informatica, Ingegn
delle Telecomunicazioni, altra laurea afferente
ipologia del progetto:

finoa &9........... =1 punto 2
1a 90 a 104 .......=2 punti
da 105 a 110...... = 3 punti
ode .............e = 4 punti

Laurea specialistica Ingegneria Informatica, Ingen
delle Telecomunicazioni, altra laurea afferente
ipologia del progetto o vecchio ordinamento afferé
a tipologia del progetto: 7
fino a 89......=4 punti

da 90 a 99 ...=5 punti

da 100 a 104 = 6 punti

da 105 a 110 e lode =7 punti
Seconda laurea (attinente al progetto) 0
fino a 89 =1 punto

da 90 a 104 =2 punti
da 105 in poi = 3 punti
Certificazioni riconosciute a livello nazionale o eurg 0
nerenti il profilo per cui si candida (1 per ciasc
certificazione)

Master di Il livello afferente la tipologia richiesta 0
Dottorato di ricerca afferente la tipologia del modulg 0
=sperienza come docenza universitaria nel set 0
nerente il profilo per cui si candida

Pubblicazione riferita alla disciplina richiesta: (1 pu 0
per ogni pubblicazione)

I MACROCRITERIO: TITOLI CULTURA

SPECIFICI

Certificazioni \ Attestati attinenti alla figura richiestg 0
Certificazioni Informatiche (1 punto per Certificazio 0

Certificazioni professionali per corsi specialistici 0




PON

. ) Rt UNIONE EUROPEA
. %ﬂ(dﬁ)i’ﬂ &Mkﬁﬁég&b%@ i* N *: Fondo europeo di sviluppo regionale

5t suste
bunto per ogni corso)
[scrizione all’ Albo professionale 1
1 MACROCRITERIO: ESPERIEN
PROFESSIONALI
Pregresse esperienze, in qualita di progettista 3

collaudatore*, in progetti PON FESR attinenti al set
richiesto (1 p.to per ogni esperienza

Fsperienze documentate di progettazione/collaudo 5
di gestione di reti e/o siti (1 p.to per ogni esperienza

DECRETA

L’approvazione della graduatoria per 1’individuazione della figura professione “Collaudatore” per la realizzazione
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Asse Il —
Infrastrutture per I’istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita
d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” —
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia — Azione - 13.1.1
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”— Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021
per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. CUP: D99J21007150006 . All’avente diritto sara
affidato I’incarico relativo al progetto in oggetto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Serafina Di Rosa
(FIRMATO DIGITALMENTE)



